
Sankryžoje sumuštas vyriškis, pavogti kompiuteriai ir iš balkono
iškritusi moteriškė

2021-10-01 15.24 val. pranešta, kad Panevėžyje, Respublikos g., pavogti, naudoti
ekspozicijoje, šeši planšetiniai kompiuteriai su priedais. Nuostolis – 2196,37 Eur.

2021 -10-11 apie 5.10 val. Panevėžyje, Smėlynės – Geležinkelio g. sankryžoje, vyrą (g.1962
m.) sumušė du nenustatyti asmenys. Vyras perduotas medikams.

2021-10-11 apie 19 val. Panevėžyje, namuose, vyras (g. 1978 m.) smurtavo prieš nepilnametį
(g. 2006 m.). Įtariamasis sulaikytas.

2021-10-11 apie 19 val. Panevėžyje, apgaulės būdu, pranešus apie melagingą eismo įvykį, iš
moters (g. 1937 m.) išvilioti pinigai. Nuostolis – 8000 Eur.

2021-10-11 apie 11.29 val. Panevėžyje, Marijonų g. – Liepų al. sankryžoje, moteris (g. 1937
m.), neturėdama teisės vairuoti, vairuodama automobilį „Peugeot“, partrenkė, ėjusią jai iš
kairės pusės per Liepų al. važiuojamąją dalį, neblaivią (1,20 prom.) pėsčiąją (g. 1962 m.),
kuri perduota medikams.

2021-10-11 apie 20.51 val. Panevėžio r., Dembavos k., neblaivus (2,15 prom.) vyras (g. 1981
m.) vairavo automobilį „VW“.

2021-10-12 23.43 val. Panevėžio r., kelyje Panevėžys-Pasvalys-Ryga 9 km. neblaivus vyras
(g. 1984 m.) vairavo automobilį „VOLVO“.

2021-10-12 apie 3.50 val. Panevėžyje, Vilties g., prie namo, rasta mirusi moteris (g. 1994
m.). Kūnas su įvairiais sužalojimais. Įtariama, kad moteris iškrito iš balkono.


